
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

PROCEDURA APERTA DENOMINATA “GARA 06-2021” 
“Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero neve e trattamenti anti-ghiaccio - stagione invernale 2021/2022 – 

della Divisione Esercizio strade regionali di interesse locale in gestione alla società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, determinazione a contrarre n. 2021-2351-P del 16.07.2021, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 
ha deliberato di procedere all’affidamento dell’appalto denominato “Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero 
neve e trattamenti anti-ghiaccio - stagione invernale 2021/2022 – della Divisione Esercizio strade regionali di interesse 
locale in gestione alla società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.”; 

RILEVATO che la procedura sopra evidenziata è stata avviata con bando e disciplinare acquisiti al protocollo dd. 19.07.2021 
sub. n. 2021-2354-P ai cui contenuti si formula espresso rinvio; 

RILEVATO che della procedura aperta denominata “GARA 06-2021” è stata data notizia mediante pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (G.U.U.E. dd. 23.07.2021 n. 2021/S 141-374273), sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica 
Italiana (GURI dd. 26.07.2021 n. 85), sul portale eAppaltiFVG Cartella di Gara tender_ 18285, sul profilo committente della 
società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. (www.fvgstrade.it), sul sito informatico www.serviziocontrattipubblici.it e per 
estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore diffusione locale; 

RILEVATO che, in armonia al principio formulato dall’art. 51, co. 1 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., l’appalto è stato suddiviso in 
ventidue lotti funzionali; 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 03.09.2021 alle ore 12.00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica certificata 

5F POWER SRL C.F. e P.I.V.A. 01842810937 
Via Baracca n°44 
33074 Fontanafredda (PN) 
PEC 5fpowersrl@cia.legalmail.it 

AZ. AGR. MAZZOLINI LINO E FASIOLO PAOLA SS C.F. e P.I.V.A. 01921490304 
Via Udine n°12 
33029 Villa Santina (UD) 
PEC linomazzolini@pec.coldiretti.it 

BILATO MARCELLO C.F. BLTMCL67T29G352F - P. I.V.A. 01561660307 
Via Spilimbergo n°21 
33037 Pasian di Prato (UD) 
PEC bilato@legalmail.it 

BOZ COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00394330930 
Via Montesanto n°3 
33080 Barcis (PN) 
PEC bozcostruzionisrl@legalmail.it 

EDILVERDE SRL C.F. e P.I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33035 Martignacco (UD) 
PEC edilverde@cert.spin.it 

GASPARI SRL C.F. e P.I.V.A. 02491000309 
Via Basilio di Ronco n° 17 
33020 Sutrio (UD) 
PEC gasparilavori@pec.it 

Prot.  n . 	 0040541   /  P  -  Data 	 09/09/2021 09:20:46

Prot. GEN-GEN-2021-40541-P Data 09/09/2021



 

  

  

GUERIN ALVARO C.F. GRNLVR51D02H533Q - P.I.V.A. 00261950307 
Strada dei Armarus n°2 
33050 Ronchis (UD) 
PEC guerinalvaro@pec.confartigianato.it 

MENEGUZZI COSTRUZIONI SAS C.F. e P.I.V.A. 02866200302 
Strada Regionale 252 n°53  
33030 Talmassons (UD) 
PEC meneguzzicostruzionisas@pec.it 

PARUTTO SRL C.F. e P.I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n°5 
33085 Maniago (PN) 
PEC parutto.srl@pec.it 

REAL GREEN SRL UNIPERSONALE C.F. e P.I.V.A. 02338480300 
Via Aquileia n°49 
33050 Castions di Strada (UD) 
PEC Realgreensrl@pec.coldiretti.it 

S.N.U.A. SRL  C.F. e P.I.V.A. 00269890935 
Via della Sorgente n°5 
33090 Clauzetto (PN) 
PEC amministrazione@pec.snua.it 

SICUR STRADE SNC C.F. e P.I.V.A. 01193790936 
Via Comina n°1 
33080 San Quirino (PN) 
PEC sicurstrade.snc@legalmail.it 

SSG SRL C.F. e P.I.V.A. 02834150308 
Via Aquileia n°8 
34070 Villesse (GO) 
PEC ssg@pec.ssg.srl 

VERDE SERVIZI SRLS C.F. e P.I.V.A. 01799820939 
Via Fratte n°43 – Prata di Pordenone 
33080 Prata (PN) 
PEC verdeservizi.srls@legalmail.it 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
03.09.2021 n° 2021-2812-P è stata nominato un Seggio di Gara; 

VISTI i verbali delle sedute telematiche dd. 07.09.2021 e dd. 09.09.2021; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue – relativamente ai lotti di partecipazione –  sono stati ammessi alla 
procedura aperta denominata “GARA 06-2021” avente ad oggetto: “Servizi di manutenzione ordinaria ricorrente – sgombero 
neve e trattamenti anti-ghiaccio - stagione invernale 2021/2022 – della Divisione Esercizio strade regionali di interesse 
locale in gestione alla società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.”: 

PROCEDURA APERTA GARA 06-2021 – CONCORRENTI AMMESSI 

5F POWER SRL 

AZ. AGR. MAZZOLINI LINO E FASIOLO PAOLA SS 

BILATO MARCELLO 

BOZ COSTRUZIONI SRL 

EDILVERDE SRL 

GASPARI SRL 

GUERIN ALVARO 

MENEGUZZI COSTRUZIONI SAS 



 

  

  

PARUTTO SRL 

REAL GREEN SRL UNIPERSONALE 

S.N.U.A. SRL  

SICUR STRADE SNC 

SSG SRL 

VERDE SERVIZI SRLS 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura aperta denominata “GARA 06-2021” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive verifiche 
non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 

 
IL DIRIGENTE 

(dott. Marco Zucchi) 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 09/09/2021
Nome GARA 06-2021 - DETERMINA AI SENSI DELL'ART. 76. CO. 2 BIS D.LGS. 50-2016 E

S.M.I..PDF
Impronta 904A6F12FCE56D6E5EC90EC8EC8D2B5D756C144DDD8DB8B9584DC23A7D19A8A4
Dimensione (Byte) 170,717

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-GEN-2021-40541-P
Verso Partenza
Data registrazione 09/09/2021

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo WSREF-62399973688246
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 86 39 61 3A B4 82 19 C9 E5 C0 2E BF 95 96 78 D5

E1 FD 66 C1 E8 42 FE FB F2 87 3A 51 91 65 24 FF
62 F1 1E C4 FE EC 99 A2 E3 89 E5 4C 68 1C 02 DB
42 F2 98 5C FC D4 6F A8 06 F4 4A 3F 01 51 A0 CB
96 4F DB B1 D6 B6 DF B1 BB 93 28 9E B9 A0 D0 A1
0B 31 15 76 78 20 B6 3F B1 7A DC 5A 91 05 54 E2
39 1C 31 DB 74 23 3E 13 D9 50 20 2F D9 A1 4E 1D
7D 87 74 F1 31 D4 B1 61 9C 3C 4D 00 89 33 5C 36
01 9A 85 50 75 BF FA EA 9A 45 EC 4B 1D FB C7 12
8E 0E E7 F8 27 78 26 73 72 4A EB 25 DA 96 FD 1F
D4 18 DF BE 3C 5C CF 76 81 70 9E D7 34 3C 82 12
0E DA F6 BF 22 4D 18 7A 1B 25 84 97 11 D6 55 EB
47 94 54 04 3A D2 A8 51 C9 5A 1E 6B 8E BE 5C C1
C1 5B 8F CD D7 FF F0 7C C3 19 23 2C 8B 8B 99 FD
EB 2F 31 75 5B F4 32 01 CF A8 A6 50 D3 CB 3F A0
DF 52 31 84 2E 34 32 0E 58 7C FF 9F 6F D1 48 BE

Data e ora della Firma 09/09/2021 07:20:43 GMT
Validità  del certificato  Dal 15/01/2021 16:23:15 GMT al 22/01/2024 10:31:15 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




